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Ved sin virksomhet videreføre sparebanktradisjoner ved å sikre et godt regionalt forankret
sparebanktilbud i Modum, Sigdal og Krødsherad kommune. Stiftelsen kan utøve annen
virksomhet som er forenlig med nevnt forhold og de rammer som til enhver tid følger av
regelverket for sparebankstiftelser.

Gi gaver til allmennyttige formål. Ved sine disposisjoner skal Stiftelsen fortrinnsvis ta hensyn til 
det distriktet som har bygget opp kapitalen i tidligere SpareBank 1 Modum.

Forvalte verdipapirene den ble tilført ved opprettelsen samt utøve et langsiktig og 
stabilteierskap i SpareBank 1 Sør-Norge. Stiftelsen skal plassere kapitalen på en hensiktsmessig 
og betryggende måte ut fra hensynet til sikkerhet, risikospredning, likviditet og avkastning.

Stiftelsen har tre hovedformål:

Historien

Sparebankstiftelsen Modum (heretter kalt Stiftelsen) ble etablert høsten 2020 etter at SpareBank 1
Modum hadde vedtatt å etablere egenkapitalbevis. Med SpareBank 1 Modum som stifter ble stiftelsen 
etablert med 2.500.000 egenkapitalbevis pålydende kr. 100. Etter at SpareBank 1 Modum i 2021 kjøpte 
Varig Forsikring og gjorde opp med egenkapitalbevis fikk Stiftelsen en eierandel i SpareBank 1 Modum 
på 16%.

Høsten 2021 besluttet SpareBank 1 Modum å fusjonere med SpareBank 1 Sørøst-Norge. Fusjonen ble
gjennomført 1.april 2022 og som følge av fusjonsavtalen ble Stiftelsens egenkapitalbevis i SpareBank
1 Modum konvertert til egenkapitalbevis i SpareBank 1 Sørøst-Norge. I tillegg fikk stiftelsen tildelt
egenkapitalbevis i SpareBank 1 Sørøst-Norge som oppgjør for SpareBank 1 Modum.

1. oktober 2024 fusjonerte SpareBank 1 Sørøst-Norge med SpareBank 1 SR-Bank ASA og dannet
banken SpareBank 1 Sør - Norge ASA. I forbindelse med fusjonen fikk Stiftelsen et fusjonsverdelag i
form av aksjer i SpareBank 1 Sør-Norge, samt et kontantvederlag. I tillegg mottok Stiftelsen ytterligere 
aksjer som vederlag for omdanning av og overføring av grunnfondet i Sørøst-Norge til tidligere 
SpareBank 1 SR-Bank, nå SpareBank 1 Sør-Norge. Stiftelsen har en eierandel på 4,2 % i SpareBank 1 
Sør-Norge.

Stiftelsen eier pr. 31.desember 2024 15.623.606 aksjer i SpareBank 1 Sør-Norge.
Egenkapitalbevisene er notert på Oslo Børs (ticker SP1NO)
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Styrende organer

Generalforsamlingen er Stiftelsens øverste organ, og består av 8 medlemmer og 3 varamedlemmer. 
Generalforsamlingens sammensetning avspeiler kundestrukturen i tidligere SpareBank 1 Modum som 
opprettet Stiftelsen og andre interessegrupper og samfunnsmessige interesser knyttet til 
sparebankstiftelsens virksomhet.

Medlemmene velges ved elektronisk valg.

Stiftelsen har et styre på 5 medlemmer og to varamedlemmer, 4 kvinner og 3 menn. Styret har
ansvaret for Stiftelsens forvaltning og drift, herunder tildeling av gaver. Styret velges av 
generalforsamlingen etter innstilling fra en valgkomite som er valgt av generalforsamlingen.
Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor
foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav 
fremsatt som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse.

Stiftelsens kapital

Stiftelsen hadde ved etablering en egenkapital på 189.300.000.
Pr. 31.12.2024 var egenkapitalen økt til 2 343 millioner kroner.

Vår største enkelte eiendelspost er i SpareBank 1 Sør-Norge, hvor Stiftelsen pr. 31.12.2024 eide
15.623.606 aksjer. Dette utgjør 4,2% av totalt utstedt aksjer i banken. Bokført verdi var pr.
31.12.2024 på kr. 2 040 442 944,-, markedsverdi kr. 2 290 420 640,-

Stiftelsen har god likviditet.

Forvaltning

Strategi for finansforvaltningen beskriver retningslinjene for hvordan kapitalen i Stiftelsen forvaltes.
Strategien tar utgangspunkt i Stiftelsens vedtekter og er utarbeidet i samarbeid med uavhengig
rådgiver.

Stiftelsen har pr. 31.12.2024 en portefølje med en markedsverdi på kr. 386 millioner kroner. I 2024
har porteføljen hatt en avkastning på 14%. Stiftelsen har per 31.12.2024 globale aksjer med en
markedsverdi på kr 153 millioner kroner, samt norske aksjer med en markedsverdi på kr 79 millioner
kroner. Det er plassert i obligasjoner med en markedsverdi på kr 115 millioner kroner. Øvrige likvider er 
plassert i bankinnskudd. Stiftelsen har per 31.12.2024 en aksjeandel på 60,1 % som er i tråd med 
Stiftelsens strategi for finansforvaltningen.

Stiftelsen samarbeider med det uavhengige rådgivningsselskapet Grieg Investor knyttet til bistand i 
forbindelse med Stiftelsens strategi for finansforvaltningen, rådgivning på plassering og rapportering.
Dette gjør stiftelsen mindre sårbar på dette viktige området.
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Økonomiske resultater i 2024

2024 er Sparebankstiftelsen Modum sitt 4 driftsår.

Vårt årsregnskap for 2024 viser et aktivitetsresultat på kr 289 133 560.
Resultatet er tillagt egenkapitalen. Stiftelsens regnskapsmessige resultat påvirkes i hovedsak av
utbytte som mottas på aksjene i SpareBank 1 Sør-Norge, renteinntekter og driftskostnader.

Børsnoterte aksjer i SpareBank 1 Sør-Norge er en vesentlig del av våre aktiva.

Finans- og investeringsinntekter tilknyttet forvaltning utgjør 276,4 mill kr pr 31.12.2024. Stiftelsen
har mottatt 71,6 mill kr i avkastning på egenkapitalbevisene og 54,3 mill kr i avkasting på
grunnfondet i SpareBank 1 Sørøst-Norge.
I forbindelse med fusjonen mellom SpareBank 1 Sørøst-Norge og SpareBank 1 SR-bank mottok
Stiftelsen et kontantvederlag på 79,9 mill kr ved omgjøring av egenkapitalbevisene. Dette er i sin
helhet tilført egenkapitalen.

Resterende gjelder i hovedsak verdiøkning finansielle omløpsmidler og renteinntekt fra
høyrentekonto.

Finans- og investeringsinntekter tilknyttet gaveutdeling utgjør 130,3 mill kr pr. 31.12.2024. Dette er
gavemidler som benyttes til utbetaling av gaver.

Stiftelsen har pr. 31/12-2024 15 623 606 aksjer i Sparebank1 Sør-Norge. I forbindelse med fusjonen
fikk Stiftelsen et fusjonsverdelag i form av aksjer i SpareBank 1 Sør-Norge (egenkapitalbevisene fra
SpareBank 1 Sørøst-Norge ble konvertert til aksjer), samt et kontantvederlag. I tillegg mottok
Stiftelsen ytterligere aksjer som vederlag for omdanning av og overføring av grunnfondet i 
Sørøst-Norge til tidligere SpareBank 1 SR-Bank, nå SpareBank 1 Sør-Norge.

I Stiftelsens balanse er aksjene verdsatt til kr. 130,6 som tilsvarer den kursen som Sparebank1 
Sørøst-Norge fikk avregnet egenkapitalen til ved fusjon med Sparebank 1 SR-bank.

Stiftelsens øvrige verdipapirer vurderes som kortsiktige investeringer og er ført opp til markedsverdi. 
Det er en markedsmessig merverdi på 386 mill kr på verdipapirer utover aksjer i SpareBank 1 Sør-Norge.

Resterende finansinntekter er relatert til renteinntekter fra høyrentekonto.

Verdien av gavetildelinger var i 2024 samlet ca. 40 mill. kr. (se for øvrig egen aktivitetsrapport som
omhandler gavetildeling i 2024).

Øvrige administrasjonskostnader var ca 5,7 mill. kr. Dette omfatter bl.a. lønn til daglig leder,
godtgjørelser til styret og generalforsamlingens medlemmer, kostnader ved leie av kontorfasiliteter, 
markedsføringskostnader og kjøp av andre tjenester.

Stiftelsen er ikke skattepliktig

Det fremlagte årsregnskapet er basert på en forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at
denne er til stede.
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Gaver til allmennyttige formål

Stiftelsen kan i tillegg til å være en aktiv eier i banken, dele ut gaver til allmennyttige formål og på
denne måten videreføre sparebanktradisjonene fra SpareBank 1 Modum som i mange år har vært en 
støttespiller for lag, foreninger og organisasjoner i bankens markedsområde.

Stiftelsen ønsker gjennom tildeling av allmennyttige gaver å videreføre og forsterke
samfunnsengasjementet slik at Stiftelsen bidrar til at regionen også i årene framover blir en god plass å 
bo og arbeide.

Sparebankstiftelsen Modum sine verdier er langsiktighet, ansvarlighet, engasjement og nærhet.
Gavetildeling som kommer barn og unge til gode blir prioritert. Stiftelsens langsiktighet og
ansvarlighet skal søkes oppnådd i samsvar med FNs bærekraftsmål. Gaver bør bidra til lokalt
engasjement, utløse egeninnsats og gjerne inspirere til nye initiativ som vil kunne ha betydning for en 
større gruppe i lokalsamfunnet.

Disponering av resultat:

Stiftelsen fikk et årsresultat for 2024 på kr 289,1 millioner kroner.

Resultat er tillagt egenkapitalen.

Administrasjon
Administrasjon har gjennom hele 2024 bestått av daglig leder, Kirsten HT Wassend, som siden august 
2022 har vært ansatt i 100% stilling.

Stiftelsen er som sparebankstiftelse underlagt tilsyn av Finanstilsynet.

Likestilling, inkludering og diskriminering

I Stiftelsens generalforsamling med varamedlemmer er det valgt 6 kvinner og 5 menn. I Stiftelsens
styre med varamedlemmer er det valgt 4 kvinner og 3 menn.
Valgkomiteen med varamedlem består av 2 menn og 2 kvinner.
Eneste ansatt i Stiftelsen er kvinne.
Styret vurderer at det samlet sett er en god balanse mellom kjønn og også alder i Stiftelsen.
Vedr. diskriminering, arbeider Stiftelsen aktivt for å fremme diskrimineringslovens formål både på
bakgrunn av kjønn, nedsatt funksjonsevne, etnisk opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Åpenhetsloven

For ordensskyld vil vi presisere at Stiftelsen ikke er omfattet av krav om å lage redegjørelse iht.
åpenhetsloven, men det er en selvfølge at Stiftelsen støtter opp under formålet med den nye loven.
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Våre formål:

Gavestøtte til ulike formål er en viktig drivkraft for positiv samfunnsutvikling og bærekraft. Stiftelsen har 
et sterkt engasjement for barn og unge voksne, som vi ser på som en investering i fremtiden.
Gjennom støtte til utdanning, helse og sosiale aktiviteter ønsker vi å skape muligheter som styrker
deres livskvalitet og bidrar til å forme et inkluderende og bærekraftig samfunn.

Stiftelsen har i 2024 gitt ordinære gaver til allmennyttige formål for til sammen 40, 2 millioner
kroner, fordelt på 217 mottakere.

Se aktivitetsrapport for 2024 og Stiftelsens hjemmeside for en fullstendig oversikt.

Siden etableringen i 2020 er det gitt nesten 100 millioner kroner i gaver til allmennyttige formål.

Idrett- og friluftsliv

Kultur

Stedsutvikling

Kompetanse og forskning

Humanitære og inkludering

Følgende gaveformål prioriteres:
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Bærekraft

Gavene skal støtte opp om Stiftelsens visjon «Sammen skaper vi verdier».
Gjennom gavetildelinger, investeringer og eierskapet i SpareBank 1 Sør-Norge skal Stiftelsen bidra til å 
fremme og stille krav til bærekraftig utvikling i samfunnet. Stiftelsen vil arbeide for å fremme tiltak for 
gode nærmiljø og lokalsamfunn som fremmer folkehelse.

Vi vektlegger betydningen av samarbeid mellom frivillige lag og organisasjoner og offentlig sektor for å 
skape prosjekter for varig endring, spesielt rettet mot barn og unge. Stiftelsen ser etter tiltak som kan 
bidra til oppnåelse av FNs bærekraftsmål med særlig fokus på føgende bærekraftsmålene:

#3 God helse og livskvalitet

Stiftelsen skal gjennom sine gavetildelinger fremme tiltak som bidrar til bedre helse og økt livskvalitet i 
lokalsamfunnet. Spesielt ønsker vi å legge til rette for at barn og unge får tilgang til aktiviteter og 
arenaer som styrker fysisk og psykisk helse. Dette inkluderer støtte til initiativer som:

     • Tilbyr lavterskeltilbud for fysisk aktivitet og fremmer sunne levevaner
     • Skaper trygge og inkluderende møteplasser hvor barn og unge kan delta i fellesskap
     • Sikrer sosial inkludering av personer med nedsatt funksjonsevne, både fysisk og psykisk

# 4 God utdanning

Stiftelsen skal bidra til å fremme inkluderende, rettferdig og høy kvalitet i utdanningen gjennom
støtte til tiltak som gir barn og unge like muligheter for læring og utvikling. Vi ønsker også å legge til 
rette for livslang læring som styrker individers muligheter og fremmer et kunnskapsbasert og
bærekraftig samfunn. Gjennom våre tildelinger skal vi støtte prosjekter som bygger kompetanse,
inspirerer til læring og bidrar til sosial utjevning.

#10 Mindre ulikhet

Forskjellene mellom fattige og rike er generelt sett økende. Stiftelsen skal gjennom tildelingene bidra til 
å redusere ulikhet mellom barn og unge i Stiftelsens geografiske nedslagsfelt ved å bidra til aktiviteter 
og inkludering hvor økonomisk situasjon setter begrensninger.

# 11 Bærekraftige byer og lokalsamfunn

Stiftelsen skal bidra til å skape inkluderende, trygge og bærekraftige lokalsamfunn gjennom støtte til 
tiltak som styrker fellesskap, utvikler møteplasser og fremmer samarbeid mellom frivillige, offentlige og 
private aktører. Vi prioriterer prosjekter som styrker lokal identitet og tilhørighet, samtidig som de 
bidrar til ansvarlig ressursbruk og robusthet i møte med fremtidige utfordringer. Gjennom dette 
arbeidet ønsker stiftelsen å legge grunnlaget for levende og bærekraftige nærmiljøer som er tilpasset 
både dagens og fremtidens behov.

Stiftelsen vurderer alle søknader og gavetildelinger opp mot FNs bærekraftsmål.

Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Arbeidsmiljøet regnes som godt.

BÆREKRAFTIGE
BYER OG
LOKALSAMFUNN

MINDRE 
ULIKHET

GOD 
UTDANNING

GOD HELSE OG 
LIVSKVALITET
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Fremtidsutsikter

SpareBank 1 Sør-Norge har en sterk samlet distribusjonsmodell i hele Sør-Norge og er en sterk
utfordrer i det norske bankmarkedet.

SpareBank 1 Sør-Norge har som mål å være på pallen blant de aller beste med et langsiktig
avkastningsmål på 14%. Dette skal banken oppnå gjennom kostnadseffektivitet, et sterkt bidrag fra
andre finansinntekter, lønnsom kundevekst og fortsatt stor nytte av SpareBank 1 Alliansen. Banken
har stor lokal tilstedeværelse og konkurransedyktige vilkår i et godt markedsområde. Industri, IT, olje og 
eksport har mest positiv utvikling, dette er næringer der banken innehar god kompetanse. Banken 
forventer jobbvekst og lav ledighet fremover.

Økte myndighetskrav både med hensyn til kapital og compliance kombinert med krevende
makroøkonomiske utsikter vil kunne være viktige drivere for strukturelle endringer i finanssektoren.
Konsernet har høy soliditet og er strategisk posisjonert i et spennende markedsområde i vekst med et 
diversifisert næringsliv.

Stiftelsens inntekter består i hovedsak av utbytte på aksjene Stiftelsen eier i SpareBank 1 Sør-Norge
ASA samt øvrige finansinntekter.
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NØKKELTALL

Vårt totale bidrag til samfunnsutvikling

Antall gavetildelinger
Antall gavesøknader
Utbytte fra SpareBank 1 Sør-Norge

217 tildelinger
281 søknader

125,9 mill kr
40,2 mill kr

Idrett
Humanitært 16 992 500

11 212 198

Kultur 5 837 787
Stedsutvikling 1 884 000
Annet 3 469 000
Friluftsliv 779 000

Formål:

Fordeling gavemidler pr formål i kroner:

Gavebeløp:

GAVEMIDLER PR. AVDELING

Breddegave
Prosjekt

GAVEMIDLER PR. FORMÅL

Idrett
Humanitæret
Kultur
Stedsutvikling
Annet
Friluftsliv

AKTIVITETSRAPPORT 2024
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Sammen skaper vi verdier

Gavestøtte til ulike formål er en viktig drivkraft for positiv samfunnsutvikling og bærekraft.

Gavetildelingene er muliggjort ved at kundene i SpareBank 1 Sør-Norge bidrar til bankens overskudd.
Stiftelsen får hvert år en betydelig del av bankens overskudd som vi kan dele ut til gode formål i
regionen.

Gavene tildeles til små og store aktiviteter som bidrar til at vårt lokalsamfunn blir til et enda bedre
sted å bo og arbeide. Vi deler ut gaver i Modum, Sigdal og Krødsherad.

Stiftelsens styret mottok og behandlet 281 gavesøknader med en samlet søknadssum på 62 millioner 
kroner. Til sammen har stiftelsen gitt 217 gaver til ulike prosjekter og til allmennyttige formål i 2024.

Dette inkluderer også gaver til prosjekt # Julegiver. Alle tildelinger publiseres på stiftelsens
hjemmeside.

Stiftelsen arbeider innenfor følgende områder:

Idrett- og friluftsliv

Bidra til økt deltakelse i idrett og fysisk aktivitet blant alle aldersgrupper.
Fysisk aktivitet er avgjørende for folkehelse, livskvalitet og sosial inkludering. Støtte til idrett og 
friluftsliv gir muligheter for individer i alle aldersgrupper til å delta i sunn aktivitet, fremme 
samarbeid og fellesskap.

Kultur

Stiftelsen ønsker å berike lokalsamfunnet gjennom støtte til kulturelle aktiviteter og
opplevelser som fremmer kreativitet, innovasjon og fellesskap. Vi prioriterer prosjekter som 
gjør kultur tilgjengelig for alle, uavhengig av alder, bakgrunn eller økonomi, samtidig som vi 
bevarer og videreutvikler lokal kulturarv. Ved å stimulere til kreativ utfoldelse og nyskaping 
skaper vi rom for nye ideer og uttrykk som styrker lokal identitet og sosial bærekraft. Gjennom 
dette arbeidet bidrar vi til økt trivsel, tilhørighet og varige verdier i lokalsamfunnet.

Stedsutvikling

Gjennom stedsutvikling styrkes lokalsamfunnet, man tilrettelegger for aktiviteter og
tjenester, og bevarer kulturelle identitet. Skape inkluderende, tilgjengelige og levende 
møteplasser som styrker fellesskap, fremmer aktivitet og bidrar til trivsel og tilhørighet i 
lokalsamfunnet, med fokus på bærekraftige løsninger og sosial integrasjon. Møteplasser 
fremmer fellesskap og sosial interaksjon.

Kompetanse og forskning

Kompetanseutvikling er avgjørende for individets og samfunnets muligheter for vekst
og utvikling. Støtte på dette området gir bedre utdanning og arbeidsmuligheter, og
reduserer sosial ulikhet.

Humanitære og inkludering

Motivere til sosial ansvarlighet og støtte humanitære tiltak.
Støtte til humanitære tiltak skal bidrar til livreddende hjelp og forbedrer levekår for sårbare 
grupper. Inkludering er avgjørende for et mer rettferdig samfunn hvor alle får like muligheter.
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Flere organisasjoner søker om støtte fra Stiftelsen.

Tildelingene fra Stiftelsen gjøres på bakgrunn av innsendte søknader. Ideelle organisasjoner som er 
registrert i Brønnøysundregisteret kan søke støtte innenfor Stiftelsens formål. Stiftelsen jobber for å 
synliggjøre muligheten til å søke støtte og inspirere flere ideelle organisasjoner til å initiere
prosjekter til beste for barn og unge. Søkemuligheten markedsføres gjennom sosiale medier,
Facebook og Instagram, samt kampanjer i lokalavisen Bygdeposten. Kampanjene er spesielt rettet
mot ideelle organisasjoner i Modum, Sigdal og Krødsherad. Stiftelsen deltar også på noen årsmøter og 
på andre arenaer for å presentere stiftelsen og dens formål.

I 2024 ble Stiftelsen blant annet invitert inn på et fellesmøte for alle grendehus i Modum for å
presentere Stiftelsen og fortelle om søknadsmulighetene. Det resulterte i flere søknader fra
grendehus i vår region.

Stiftelsen jobber hele tiden med å utvikle søknads systemet og nettsidene slik at det skal oppleves 
enkelt og ubyråkratisk å søke støtte. Det sørges også for god tilgjengelighet for innspill og spørsmål 
fra søkerne. Stiftelsen er opptatt av at organisasjonene søker støtte til tiltak de selv synes er viktig og 
de mener vil ha god effekt for barn og unge.

Tildelingene besluttes av styret etter innstilling fra administrasjonen. En av de største søkergruppene, 
og som over flere har får flest tildelinger fra stiftelsen, er kategorien idrett. I 2024 ble det gitt 11,2 
millioner kroner til idrettsorganisasjoner fordelt på 61 tildelinger. Det utføres en enorm frivillig innsats 
gjennom idrettslagene. Innsatsen sørger for sosiale tiltak, oppgraderinger, vedlikehold og aktiviteter i 
lokalmiljøet.

En annerledes giver

Stiftelsen støtter frivillig sektor, og bidrar til samfunnsnyttige tiltak som ellers vanskelig lar seg
realisere. Som andre pengeutdelende stiftelser er Sparebankstiftelsen Modum en uavhengig og
annerledes giver enn staten. Midlene er private og derfor har Stiftelsen fordeler og kan ta ansvar på 
andre områder enn det offentlige, som forvalter skattepengene.

Stiftelsens uavhengige posisjon mellom marked og stat gjør at den i større grad kan:

     Reagere raskt

     Løfte fram interesser, grupper eller aktiviteter som ellers ville ha vanskelig for å bli hørt.

     Støtte innovative ideer, som verken faller innunder offentlig velferd eller næringslivets
     interessefelt.

     Være langsiktig og sette mål om å oppnå endringer uavhengig av tidsperspektivet.
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HVEM FIKK STØTTE I 2024:

BREDDEGAVE OG #JULEGIVER

ØSTMODUM GRENDELAG
KROKÅSEN VELFORENING
SIMOSTRANDA IL
SOLHOV GRENDEHUS
JELSTAD JULETRELAG
VIKERSUND BRIDGEKLUBB
FORENINGEN BAKKENMANNSCHAFT
FRØYAS VEI VEL
GIMLE GRENDEHUS
GEITHUS VEL
FURUKVISTEN 4H
FURUMO CURLING KLUBB
MODUM OG SIMOA TRAVLAG
STEINROA NORD VELFORENING
MODUM KFUK-KFUM-SPEIDERE
LIENGJORDET VELFORENING
STIFTELSEN VIKERSUND MENIGHETS- SENTER
BINGEN KVINNEFORENING/33000008953
STØTTEFORENINGEN FOR KREFTRAMMEDE
ADHD NORGE MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD LOKALLAG
NORSK VORSTEHHUNDKLUBB BUSKERUD
OLSLUNDVEIEN VEILAG OG VELFORENING
ÅMOT PENSJONISTFORENING
VIKERSUND NORMISJON
VIKERSUND PENSJONISTFORENING
NEDRE SKALSTAD SKI OG VEL
MODUM SPELL OG DANSELAG
NORDRE MODUM BYGDEKVINNELAG
FRITIDSGÅRDEN I VIKERSUNDS VENNER
MODUM SWINGKLUBB
NORDRE MODUM SKYTTERLAG
ØSTSIDEN SMÅBÅTHAVN
EIKER, MODUM OG SIGDAL FORSVARSFORENING
SØNDRE MODUM BYGDEKVINNELAG
STRANDGATA OG OMEGN VELFORENING
GNIST
MODUM HUSFLIDSLAG
MODUM HAGELAG
FLYING TEAM VIKERSUND HOPP
SYSLE BLANDEDE KOR
GLAGJENGEN
FORENINGEN NORDEN MODUM
MODUM KAMMERKOR
EVENTS4U
KONGSRUD SANITETSFORENING
DIABETESFORBUNDET MODUM
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MODUM KFUK-KFUM-SPEIDERE
MODUM SOKN
MODUM GOLF
FURE BARNEHAGE SA
SIGDAL KOMMUNE
VIKERSUND IDRETTSFORENING
MODUMGRUPPEN AV NRRL
MODUM ROTARYKLUBB
LIONS CLUB MODUM
LHL MODUM
SAND BÅTFORENING
GEITHUS MUSIKKORPS
HOLLEIA 4H
GRANSTAD VELFORENING
FURUKVISTEN 4H
GLOMSRUDKOLLEN JÆGER OG FISKERFORENING
FAU NORDBRÅTEN BARNEHAGE
SIMOA 4H
FAU STALSBERG SKOLE
VESTRE SPONE IF
SIGDAL KOMMUNE
MODUMMODELLSPORTKLUBB
MODUM BARNETEATER
MODUM MOTORSPORTKLUBB
MODUM REVMATIKERFORENING
MODUM BORDTENNISKLUBB
FAU VIKERSUND SKOLE
ADHD NORGE MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD LOKALLAG
KONGSRUD VEL
GIMLE GRENDEHUS
FAU ENGER SKOLE
MODUM PINSEMENIGHET
RADIO MODUMS VENNEFORENING
STIFTELSEN MS KRYLLINGEN
FAU BRUNES NATURBARNEHAGE
SU ÅMOT LÆRINGSVERKSTEDET BARNEHAGE
GRENDEHUSET FRYDHEIM
VAD 4H
MODUM KOMMUNE
SKALSTAD VELFORENING
SIGDAL SKOLE OG UNGDOMSKORPS
SMK-VIKING
HOLE VELFORENING
FAU SYSLE SKOLE
GEITHUS VEL
RECRUIT REFUGEES
FAU STALSBERG SKOLE
KOR O2
ÅMOT IDRETTSFORENING
MODUMREVYEN
MODUM KARATEKLUBB OG BRASILIANSK JIU JITSU
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SUM BREDDEGAVE OG #JULEGIVER 8 912 500

MODUM HUSFLIDSLAG
VIKERSUND IDRETTSFORENING
CREATIM
DISCO FOLKVANG
ÅMOT HORNMUSIKK
VIKERSUND VEL
MODUM SKOLEKORPS
MODUM PISTOLKLUBB
ÅMOT OG OMEGN FISKERFORENING
SAMFUNNSHUSET FOLKVANG BA
GEITHUS TURNFORENING
MODUM SVØMMEKLUBB
KRØDSHERAD IDRETTSLAG
GEITHUS MUSIKKORPS
NMK MODUM OG SIGDAL
HLF MODUM OG SIGDAL
MODUM JANITSJAR
MODUM KOMMUNE
MODUM ORIENTERINGSLAG
MODUM RØDE KORS
I L MOINGEN
DROLSUM IDRETTSFORENING
SIGDAL OG ROSTHAUG HESTESPORTSLAG
HAUGFOSS IDRETTSFORENING
HJERTEROMMET MODUM
GEITHUS IDRETTSLAG
EGGEDAL IDRETTSLAG
MODUM SOKN
MODUM RØDE KORS
ÅMOT IDRETTSFORENING
NEDRE SIGDAL IDRETTSFORENING
FLYINGLAN
MODUM FOTBALLKLUBB
VIKERSUND IDRETTSFORENING
MODUM SPEIDERGRUPPE
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PROSJEKTGAVER:

DIABETESFORBUNDET MODUM
NICOLAY GRØTTERUD
FRITIDSGÅRDEN I VIKERSUNDS VENNER
STØTTEFORENINGEN FOR KREFTRAMMEDE
MAMO RYTMIKK MATTIS MOVIKEN
KRØDSHERAD IDRETTSLAG
GEITHUS PENSJONISTFORENING
ØSTRE ÅMOT VEL
MODUM KUNSTFORENING
ÅMOT OG OMEGN FISKERFORENING
MODUM NÆRINGSFORENING
FLYING TEAM VIKERSUND
SOLHOV GRENDEHUS
HARTZ ASSISTANCE
VIKERSUND IDRETTSFORENING
EIKERN TURISTTRAFIKK
STRENGER I GRESS
MODUM NÆRINGSFORENING
VIKERSUND IDRETTSFORENING VIF-HUSET
GREENSGRENDA VELFORENING
MODUM RC KLUBB
FLYING TEAM VIKERSUND AS
KROKA VEL
ÅMOT IDRETTSFORENING
MODUM KARATEKLUBB/BRASILIANSK JIU JITSU
MODUM KOMMUNE
VILLSTYRING KULTURFORMIDLING
ÅMOT IDRETTSFORENING
GEITHUS IDRETTSLAG
GEITHUS VEL
EVENTSU
ÅMOT HORNMUSIKK
KRØDSHERAD RØDE KORS
MODUM BAD
BINGEN BALLKLUBB
SIMOSTRANDA IL
ÅMOT IDRETTSFORENING
MODUM ORIENTERINGSLAG
NORGES SKIFORBUND
GIMLE GRENDEHUS
BARNEKREFTFORENINGEN
HEGGESJØVEIEN SA
STIFTELSEN BUSKERUDMUSEET
MODUM JANITSJAR
ØSTMODUM GRENDELAG
KRAFTVERKET KULTURSCENE
DYKKERKLUBB MODUM
ÅMOT OG OMEGN FISKERFORENING
MODUM JANITSJAR
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KRØDSHERAD IDRETTSLAG
KRØDSHERAD RØDE KORS
I L MOINGEN
MODUM BORDTENNISKLUBB
RØSTVANG SA
FAU ENGER SKOLE
UNGT ENTREPRENØRSKAP BUSKERUD
KRØDSHERAD IDRETTSLAG
ÅMOT IDRETTSFORENING
SIGDAL SKYTTERLAG
MODUM SOKN
ROCKET-MAN MODUM
ÅMOT IDRETTSFORENING
KRØDSHERAD IDRETTSLAG
NORGES HÅNDBALLFORBUND REGION SØR
KRØDSHERAD SKYTTERLAG
HAGLEBU VE OG VEL
EGGEDAL IDRETTSLAG
SIGDAL KOMMUNE
MODUM FRIIDRETTSKLUBB
SAMFUNNSHUSET FOLKVANG BA
HAUGFOSS IDRETTSFORENING
VIKERSUND VEL
STIFTELSEN GAUSDAL LEIRSTED
VIKERSUND IDRETTSFORENING
MODUM SKISENTER AS
ÅMOT IDRETTSFORENING
RECRUIT REFUGEES
SIGDAL RØDE KORS
VIKERSUND IDRETTSFORENING
SIGDAL KOMMUNE
KRØDSHERAD KOMMUNE
MODUM KOMMUNE
MODUM I FORTID OG NÅTID
FREMTIDENS SKOLE (INFRA GROUP)
MODUM BAD

���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������
���������

�����������
�����������
�����������
�����������
�����������
�����������
�����������
�����������
�����������
�����������

SUM PROSJEKTGAVER 31 261 985

VIKERSUND, 11.03.2025

PÅL STENBRO
STYRETS LEDER

ANDREAS VILJUGREIN
STYREMEDLEM

SIV HANTHO
STYREMEDLEM

STYREMEDLEM
HANNE TUFT

STYREMEDLEM
ANNE KRISTINE NORMAN KIRSTEN HT WASSEND

DAGLIG LEDER
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NOTE

2

3

7

4,5,6

GAVEUTDELING

130.298.361

130.298.361 

111.880.465

14.033.237

116.265.124

4.384.659

FORVALTNING

276.396.265

276.396.265

275.100.323

1.295.942

1.295.942

TOTALT 2024

406.694.626

406.694.626

111.880.465

289.133.560

117.561.066

5.680.601

TOTALT 2023

139.531.559

139.531.559

36.973.500

98.275.693

41.255.866

14.033.237275.100.323 289.133.560 98.275.693

4.282.366

ANSKAFFEDE MIDLER

Finans- og investeringsinntekter

SUM ANSKAFFEDE MIDLER

FORBRUKTE MIDLER

Kostnader til stiftelsens formål

Administrasjonskostnader

SUM FORBRUKTE MIDLER

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL

OVERFØRT TIL/FRA FORMÅLSKAPITAL
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NOTE FORVALTNING GAVEUTDELING TOTALT 2024 TOTALT 2023

Investeringer

SUM ANLEGGSMIDLER

Investeringer

Andre fordringer

Bankinnskudd ol.

SUM OMLØPSMIDLER

SUM EIENDELER

9

9

10

2.040.442.944

2.040.442.944

385.632.867

-

50.379.631

436.012.498

2.476.455.442

-

253.750

-

22.582

3.725.693

3.748.275

4.002.025

2.040.442.944

2.040.696.694

385.632.867

22.582

54.105.324

439.760.774

2.480.457.468

EIENDELER

ANELGGSMIDLER

987.526.346

Driftsmidler 8 - 253.750 253.750 -

987.526.346

OMLØPSMIDLER

124.807.114

16.322

54.561.173

179.384.609

1.166.910.955

BALANSE PR. 31. DESEMBER
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NOTE FORVALTNING GAVEUTDELING TOTALT 2024 TOTALT 2023

Grunnkapital

Egenkapital (gavefond)

Annen egenkapital

SUM EGENKAPITAL

Leverandørgjeld

Skyldig offentlige avgifter

Avsatt til gavefond

SUM KORTSIKTIG GJELD

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG
GJELD

7

7

7

12

11

150.000.000

-

2.092.688.284

2.242.688.284

-

-

-

337.800

337.800

2.243.026.084

-

100.615.278

-

100.615.278

423.079

295.610

101.825.515

136.816.106

136.816.106

237.431.384

150.000.000

100.615.278

2.092.688.284

2.343.303.562

423.079

295.610

101.825.515

137.153.906

137.153.906

2.480.457.468

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

150.000.000

55.974.616

937.503.554

1.143.478.170

GJELD

KORTSIKTIG GJELD 

106.751

248.712

Annen kortsiktig gjeld 337.800 34.271.902 34.609.702 23.077.321

-

23.432.784

23.432.784

1.166.910.954

TIRSDAG 31. DESEMBER 2024
VIKERSUND, 11. MARS 2025

PÅL STENBRO
STYRETS LEDER

ANDREAS VILJUGREIN
STYREMEDLEM

SIV HANTHO
STYREMEDLEMSTYREMEDLEM

HANNE TUFT
STYREMEDLEM

ANNE KRISTINE NORMAN 

KIRSTEN HT WASSEND
DAGLIG LEDER
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NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner og gir et 
rettvisende bilde av orgnanisasjonens eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsregnskapet er satt opp som et aktivitetsregnskap i henhold til god regnskapsskikk for ideelle 
organisasjoner.
Formålet med et aktivitetsregnskap er å vise hvilke aktiviteter stiftelsen har og hvordan midlene er 
anvendt.
Formålskapital benyttes i stedet for egenkapital. Dette fordi stiftelsens kapital skal benyttes til dens 
formål, og ikke til utdeling til eiere ol.

Stiftelsen har en prinsipiell fordeling av hva som klassifiseres under forvaltning og gaveutdeling. Alle 
inntekter og kostnader relatert til forvaltningsinstituttet klassifiseres som dette. Øvrige inntekter og 
kostnader klassifiseres som gaver. I balansen er det gjort tilsvarende prinsipiell fordeling av eiendeler 
og gjeld.

Inntekter fra investeringer, utbytte, avkastning og renter skal inntektsføres som finans- og 
investeringsinntekter. Avkastning på investeringer inntektsføres når det er opptjent.

Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organi-
sasjonens formål.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke 
forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i følgende 3 hovedgrupper:

Kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til organisasjonens formål

Administasjonskostnader

Administrasjonkostnaden er fordelt med 10% på forvaltning og 90% på formål.

Inntektsføring

Fordelingsprinsipp

Aktivitetsregnskap

Klassifisering av kostnader

Klassifisering og vurdering av balanseposter
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Balanseverdien av egenkapitalbevis i Sparebank 1 Sør-Øst Norge følger samme vurdering som øvrige 
anleggsmidler nevnt ovenfor. Utbytte fra Sparebank 1 Modum inntektsføres i utdelingsåret og 
klassifiseres som finans- og investeringsinntekter. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra evt. øvrige 
finansielle anleggsmidler klassifiseres også som finans- og investeringsinntekter.

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes iht. 
markedsverdiprinsippet og balanseføres til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre 
utdelinger fra selskapene innteksføres som finans- og investeringsinntekter.

Selskapet har ikke økonomisk overskudd som formål og er fritatt for skatteplikt etter skatteloven § 2-32 
første ledd.

Skatt

Kortsiktige plasseringer

Stiftelsen gjør årlige generalforsamlingsvedtak for hvor mye som kan benyttes til gaveutdeling. Beløpet 
som blir bevilget til gaver samme år st vedtaket av gaverrammen, bokføres som kostnad i regnskapet 
og differansen mellom vedtatt og bevilget gavebeløp avsettes i balansen som kortsiktig gjeld.

Med egenkapital menes stiftelsens formålskapital.

Bruk av navn på regnskapslinjer

Fordeling og klassifisering av gaveutdelinger

Finansielle anleggsmidler
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NOTE 2 - FINANS- OG INVESTERINGSINNTEKTER

Avkastning på egenkapitalbevisene fordeles med 60% på forvaltning og 40% på formålsaktivitet.
Kontantvederlag MNOK 79,9 ved omgjøring av EK-bevisene, er i sin helhet tilført formålet.
Finans- og investeringsinntekter tilknyttet forvaltning utgjør MNOK 276,4 pr. 31.12.2024.
Stiftelsen har mottatt MNOK 71,6 i avkastning på egenkapitalbevis og MNOK 54,3 i avkastning på
grunnfondet.

Resterende gjelder i hovedsak verdiøkning finaniselle omløpsmidler og renteinntekt fra høyrentekonto.

Finans- og investeringsinntekter tilknyttet gaveutdeling utgjør MNOK 130,3 pr. 31.12.2024.
Dette omtales som gavemidler til samfunnskapitalen og benyttes til utbetaling av gaver.

Følgende inntekter inngår i posten:

Avkastning grunnfond
Avkastning EK-bevis
Gevinst ved realisasjon av EK-bevis i Sparebank 1 Sørøst-Norge ifm.
ifm. etablering av Sparebank 1 Sør-Norge ASA
Renteinntekt bank
Renteinntekter obligasjoner 
Renteinntekter pengemarkedsfond
Aksjeutbytte
Fondsrabatter
Gevinst obligasjoner
Gevinst ved realisasjon andre aksjer
Verdiøkning fin.oml
Annen finanskostnad

32.557.182
42.939.205
172.832.191

2.336.554
1.007.338
1.243.765

308.817
76.270
591.128
157.313

22.451.197
-104.695 

Forvaltning Gaveutdeling

21.704.788
108.534.799

-

58.774
-
-
-
-
-
-
-
-

NOTE 3 - FORBRUKTE MIDLER

Totalt beløp for "Kostnader til stiftelsens formål" i 2024 er kr. 111.880.465.
Nedenfor vises en spesifikasjon av dette.
Av vedtatte gaver på kr. 50.000.000 utgjør innvilgede gaver for 2024 totalt kr. 40.174.485.
Resterende beløp på kr. 9.825.515 ligger som et gavefond og er avsatt til fremtidige gaver.

276.396.265 130.298.361

Følgende inntekter inngår i posten:

Vedtatt gaveramme for 2024

Øremerket gaveavsetning flerbrukshall

Bruk av øremerkede midler fra Sparebank 1 Modum mottatt ifm.
etableringen av stiftelsen

Sum bruk av øremerkede midler til særskilte gaveformål
(flerbrukshall) 

Tilbakeført innvilgede gaver

SUM

92.000.000

-30.000.000

62.000.000

50.000.000

62.000.000

-119.535

111.880.465
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NOTE 4 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, LÅN TIL ANSATTE 
OG GODTGJØRELSE TIL REVISOR

Stiftelsen har en ansatt i regnskapsåret og totalt 1 årsverk.
Det er totalt utbetalt kr. 584.790,- i honorarer og møtegodtgjørelse til styret, generalforsamlingen og 
valgkomiteen.

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

NOTE 5 - PENSJONER

Selskapet har pliktig tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Gavemidler bevilget i 2024 er fordelt slik:

Prosjektgaver
Allmennyttige gaver

31.261.985
8.912.500

Gavemidler bevilget oppsummert pr kategori:

Idrett
Humanitært
Kultur
Annet
Friluftsliv
Stedsutvikling 

11.212.198
16.992.500

5.837.787
3.469.000

779.000
1.884.000

SUM 40.174.485

SUM 40.174.485

Lønn
Honorar
Arbeidsgiveravgift
Andre ytelser

1.348.760
606.100
330.913
202.147

1.433.467
584.790
343.093
200.383

SUM 2.487.9202.561.733

20232024

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Revisjon
Andre tjenester

169.794
76.413

2024
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NOTE 6 - ADMINISTRASJONSKOSTNADER

NOTE 7 - EGENKAPITAL

NOTE 8 - DRIFTSMIDLER

NOTE 9 - INVESTERINGER

Administrasjonskostnader består av følgende:

Lønnskostnad
Annen driftskostnad

2.561.733
3.118.869

SUM 5.680.601

Driftsmidler er en nettside som avskrives over 3 år:

Anskaffelseskostnad
Avskrivninger 1 mnd
Bokført verdi 31.12.24

261.000
-7.250

253.750

GRUNNKAPITAL ANNEN 
EGENKAPITAL

EGENKAPITAL
(GAVEFOND) SUM

Øremerket gave ifm. etablering av 
stiftelsen

Årets resultat

EGENKAPITAL 31.12.24

-

150.000.000

275.100.323

2.092.688.284

14.033.237

100.615.278

Egenkapital 01.01.24

Aksjer fra tidl grunnfond

--

-

30.000.000 30.000.000

150.000.000 937.503.554 55.974.616 1.143.478.170

Kontantvederlag ved fusjon -

- 880.084.407 880.084.407

60.607.425

-

60.607.425

289.133.560

2.343.303.562

ANTALL EIERANDEL BOKFØRT VERDI MARKEDSVERDI

15.623.606 4,16 % 2.040.442.944

Aksjer basert på EK-bevis

Aksjer fra grunnfondskapitalen

8.884.828 1.160.358.537 1.302.515.785

6.738.778 987.904.855880.084.407

2.290.420.640

Langsiktige investeringer:

Sparebankstiftelsen Modum har pr. 31.12.2023 18 446 646 i egenkapitalbevis i Sparebank 1 Sørøst-Norge.
Sparebank 1 Sørøst-Norge fusjonerte per 01.10.24 med Sparebank 1 SR-Bank ASA.
Ved fusjonen ble egenkapitalbevisene realisert og de mottok aksjer i den nye banken.
I tillegg ble resten av den opprinnelige grunnfondskapitalen som stiftelsen hadde rett på
konvertert til aksjer.
Egenkapitalbevisene vurderes som langsiktig og er ført til kostpris.
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KOSTPRIS MARKEDSVERDI

38.713.387

Aksjer

Obligasjoner

Pengemarkedsfond

207.199.386 232.020.025

114.947.931112.903.324

38.664.911

358.816.097 385.632.867

NOTE 10 - BUNDNE MIDLER

Av posten bankinnskudd er kr. 69.932 innsatt på egen konto til dekning av skyldig skattetrekk. Skyldig 
skattetrekk kr. 69.932 er i sin helhet betalt ved forfall.
Egenkapitalbevisene vurderes som langsiktig og er ført til kostpris.

NOTE 11 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Annen kortsiktig gjeld består av tildelte, men ikke utbetalte gaver kr 34.271.902 og andre påløpne
kostnader kr. 337.800.

NOTE 12 - AVSATT TIL GAVEFOND

Av posten avsatt til gavefond er kr. 92.000.000 avsatt til flerbrukshall i Vikersund, og kr. 9.825.515 
differansen mellom vedtatte rammer for gaver, og totalt bevilgede gaver i 2024.

Kortsiktige investeringer:

Sparebankstiftelsen Modum har følgende porteføljekonti hos Grieg Investor AS:

Porteføljekontiene er vurdert som kortsiktig og er ført opp til markedsverdi.
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LAGET AV


